

Městský úřad Nového Města na Moravě
 Odbor stavební a životního prostředí
 k rukám vedoucí stavebního úřadu Ing. Lenky Jamborové
 Vratislavovo náměstí 103
 592 31 Nové Město na Moravě

NOVÉ MĚSTO okre.	Moravě	klíč. znak
Došlo: 11. 05. 2020	Met.	Zpracovatel
Č.jednac: 14160/2020	1249563	číslo úřadovny
počet listů		

V Brně dne 09. 05. 2020

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106 / 1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve věci č.j. MUNMNM/6045/2018/18 ze 14. června 2018

Vážená paní Ing. Jamborová,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám, o informaci, zda došlo k provedení opravy společného souhlasu a zaslání kopie tohoto opraveného společného souhlasu č. j. MU NMNM 6045 2018 18 ze 14. června 2018 dle ust. § 70 správního řádu, které Vám uložil Krajský úřad Vysočina, Odbor územního plánování a stavebního řádu dne 8. 10. 2019, panem Ing. Lubomírem Svobodou, vedoucím odboru územního plánování a stavebního řádu.

Dále žádám, o informaci zda bylo provedeno doplnění mého podnětu ze dne 12. 9. 2019 seřazením a jeho výsledek, kopií dokumentu, kterými bylo provedeno doplnění mého podnětu ze dne 12. 9. 2019 seřazením a jeho výsledek, které Vám rovněž bylo uloženo Krajským úřadem Vysočina, Odborem územního plánování a stavebního řádu dne 8. 10. 2019, panem Ing. Lubomírem Svobodou, vedoucím odboru územního plánování a stavebního řádu.

S pozdravem,

Městský úřad Nové Město na Moravě

odbor stavební a životního prostředí

Vratislavovo náměstí 103,
592 31 Nové Město na Moravě

Č.j.: MUNMNM/14160/2020/3

Nové Město na Moravě 18.5.2020

Tel.: 566 598 401

E-mail: pavel.mertlik@meu.nmnm.cz

Odbor stavební a životního prostředí Městského úřadu Nové Město na Moravě obdržel dne 11.5.2020 Vaši žádost ve smyslu ust. zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a to žádost o

1) zaslání kopie o provedení opravy společného souhlasu č.j. MUNMNM/6045/2018/18, ze dne 14.6.2018 uložený Krajským úřadem Kraje Vysočina, odborem územního plánování a stavebního řádu, ze dne 8.10.2019.

2) informaci zda bylo provedeno další doplnění Vašeho podnětu ze dne 12.9.2019.

K těmto otázkám Vám sdělujeme:

1. V příloze Vám zasíláme kopii - usnesení opravy zřejmých nesprávností společného souhlasu stavby rekreačního objektu na pozemcích st. p. 242 a parc. č. 970/16, v k.ú. Sněžné na Moravě.

2. Odbor stavební a životního prostředí MěÚ v Novém Městě na Moravě již další kontrolní prohlídku výše uvedené stavby neprováděl, jelikož neshledal důvody k provedení další kontrolní prohlídky.

Ing. Pavel Mertlík
referent odboru

Příloha: Usnesení – oprava zřejmých nesprávností, č.j. MUNMNM/34589/2018-22

Městský úřad Nové Město na Moravě

odbor stavební a životního prostředí

Vratislavovo náměstí 103,
592 31 Nové Město na Moravě

Č.j.: MUNNMN/34589/2018 - 22

Nové Město na Moravě 6.12.2019

Tel.: 566 598 401

E-mail: pavel.mertlik@meu.nmmn.cz

USNESENÍ

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

Výroková část:

Odbor stavební a životního prostředí MěÚ Nové Město na Moravě, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) (dále jen „stavební zákon“), jako správní orgán vydal územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru (společný souhlas) pro stavbu č.j. MUNNMN/6045/2018/18 dne 14.6.2018, který se týká:

novostavby rekreačního objektu, na pozemku st. p.242 (zastavěná plocha a nádvoří) a parc. č. 970/16 (ostatní plocha), v k.ú. Sněžné na Moravě

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) opravuje v písemném vyhotovení společného souhlasu zřejmou nesprávnost v popisu stavby, kde na straně 2 je text zřejmé nesprávnosti:

Novostavba samostatně stojícího zděného přízemního, nepodsklepeného rekreačního domu se sedlovou střechou o zastavěné ploše 104 m². Součástí rekreačního domu je venkovní terasa. Hlavní vstup do domu bude z východní strany přes zádveří do chodby, ze které je přístup do obývacího pokoje s kuchyní a jídelnou, dva pokoje, koupelna a WC. V podkroví bude umístěna chodba, ložnice, dva pokoje a koupelna s WC. Ze zádveří je rovněž přístup do skladu. Z obytného prostoru je přístup na venkovní terasu. Rekreační objekt bude vytápěn elektrickými přímotopy s doplňujícím zdrojem vytápění – kamna s krbovou vložkou na dřevo.

opravuje textem:

Novostavba samostatně stojícího zděného přízemního, nepodsklepeného rekreačního domu se sedlovou střechou o zastavěné ploše 104 m². Součástí rekreačního domu je venkovní terasa. Hlavní vstup do domu bude z východní strany přes zádveří do chodby, ze které je přístup do obývacího pokoje s kuchyní a jídelnou, dva pokoje, koupelna a WC. Ze zádveří je rovněž přístup do skladu. Z obytného prostoru je přístup na venkovní terasu. Rekreační objekt bude vytápěn elektrickými přímotopy s doplňujícím zdrojem vytápění – kamna s krbovou vložkou na dřevo.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Odůvodnění:

Ve výroku písemného vyhotovení společného souhlasu se vyskytla zřejmá nesprávnost – popisem podkroví, které ve výše uvedené stavbě není obsaženo.

Dle ustanovení § 70 správního řádu oprava zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení společného souhlasu na požádání účastníka nebo z moci úřední usnesením provede správní orgán, který společný souhlas vydal. Týká-li se oprava textu společného souhlasu, vydá o tom správní orgán opravné usnesení. Prvním úkonem správního orgánu ve věci opravy je vydání tohoto usnesení.

Skutečnost, že se jedná o zřejmou nesprávnost v psaní, vyplývá z ověřené projektové dokumentace stavebním úřadem.

Stavební úřad rozhodl, za použití ustanovení právních předpisů v usnesení uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

E.ON Distribuce, a.s., Městys Sněžné

Poučení účastníků:

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím může být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do **15 dnů** ode dne jeho oznámení k odboru ÚP a stavebního řádu Krajského úřadu Kraje Vysočina v Jihlavě podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání nemá podle § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část společného souhlasu, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.

Odvolání jen proti odůvodnění společného souhlasu je nepřipustné.

Ing. Pavel Mertlík
referent odboru

Obdrží:

Městys Sněžné, IDDS:uk7bbeu
E.ON Distribuce, a.s., IDDS:nf5dxbu